SỞ GD & ĐT TỈNH KON TUM     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PT DTNT HUYỆN ĐĂK GLEI        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: 01 /QĐ- NT                          Đăk Glei, ngày 01 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024

TRƯỜNG PT DTNT HUYỆN ĐĂK GLEI.

 - Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 về việc Ban hành

điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học;

- Căn cứ Quyết định 846/QĐ-SGDĐT ngày 29/12/2024 của Sở GD & ĐT tỉnh Kon

Tum về việc giao dự toán thu – chi Ngân sách nhà nước năm 2024;

     - Căn cứ vào các văn bản quy định hiện hành của nhà nước;

     - Căn cứ kế hoạch  thu chi tài chính năm 2024 của Trường PT DTNT huyện Đăk

Glei;

- Căn cứ kết quả cuộc họp dự thảo quy chế chi tiêu nội bộ của Trường PT DTNT

huyện Đăk Glei ngày 29/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này là Quy định quy chế chi tiêu nội bộ

năm 2024 của Trường PT DTNT huyện Đăk Glei.

Điều 2: Quyết định chi tiêu nội bộ này có hiệu lực từ ngày 01/01/2024. Trong quá

trình thực hiện, nếu xét thấy những nội dung trong quy định chi tiêu nội bộ không

phù hợp với thực tế của đơn vị và quy định của Nhà nước thì lãnh đạo nhà trường

xem xét điều chỉnh sau khi thông qua và Ban chấp hành Công đoàn và hội đồng sư

phạm nhà trường.

Điều 3: Ban giám hiệu, các đoàn thể, các tổ chuyên môn và các CB, GV, NV

thuộc Trường PT DTNT huyện Đăk Glei chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 2 (thực hiện)\

- KBNN huyện (Kiểm soát chi);

- Lưu VT-KT

   Nguyễn Thị Hà Phương